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D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

1 E zyrtarit qe mbart detyrtmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti? 
i Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 

pasuriue, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?, Ligjit 
nr.9367, dat5 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa&nuara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe aciresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze t3 pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti!. interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspekioratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithsh6m i ILDKP-se, qe tE verifikojni? ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, tZ bashK6shortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se t i  dhinat e pmqynrara prej meje n i  We" dokument 
jane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgjii qe nuk eshte e v i ~ " .  
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ILDRP Q NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Persl~kraani  hullicsisht ndryshimet (shtesa d l ~ e  paki'sime) nc: llojin, sipcrfaqcn, atlresi'n ku sdodhen. 
momentin r kryerjes sc veprimit. ~ l c r c n  nc Ickc apo nc valutc qc  pasqyrohel nc c lokue~e i~ t ac i en i~~  qc  
dispononi, (.mimi11 r blerjcs. ne mungesr ti! dokumcntevc vlcren qk kcni shtuar  apo pakcsuar. pjcsen takuesc 
ye r~)ti!roni tC (.do lloj pasorie, te paluajtshme dhe ti '  l~rajtshme. likuiditete, ti' rcgjistruar osc jo 116 rexjistrat 
publike. per periudhCn nga deklarimi i miiparshem deri me 31 clhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjcsa 
Pi 'rsbkrin~i i pasurisr dllr hurimi i kriji~nit  \'lera me shifra d l ~ e  n ~ e  fjale ni! "/Ib 
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NZ&%~ fonnat &sh& i pamjahesh&m, vazhdoni t& 
plotesoni ne fotokopje te  tij. 
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NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

N L e  ky format eshe i pamjahesh&n, vazhdoni te ploesoni n8 fotokopje te tij. 












